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orebro.se/civilasamhallet 

Minnesanteckningar

Samverkansrådet 

och C-nätverket 
13 september 2023 

Datum: Onsdagen 13 september 

Tid: kl. 16-18 

Mötesplats: Föreningarnas Hus, Slottsgatan 13A. 

Deltagare: Samverkansrådet 
Caroline Daly, Örebro Rättighetscenter 
Tina Fingal Swens, Örebro Föreningsråd (ordförande) 
K-G Granberg, Folkets hus Vintrosa 
Lotta Karlsson-Andersson, Stiftelsen Activa 
Lasse Lundberg, Almby IK (vice ordförande) 
Thomas Rasmusson, Tegelbruket 
Fredrik Wallin, Studieförbundet Vuxenskolan 
Maria Haglund (M) 
Jerker Lindgren (L) 
Madelen Spinord Semenets (S) 
Anna Fogel, Örebro kommun (sekreterare)  

C-nätet 
Urban Svensson, Socialförvaltningen 
Stefan Ask, Gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen 
Anna Fogel, Kommunledningsförvaltningen 
Thomas Eek, Kultur- och fritidsförvaltningen 
Camilla Weckström, Vård- och omsorgsförvaltningen 

Förhinder: 

Kersti Freed-Klevmar, Svenska Freds 
Reidun Karlsson, Betlehemskyrkan 
Tina Modin, RF-SISU 
Raluca Stancu, Socialförvaltningen 
Vakans, Förskole- och grundskoleförvaltningen 
Nadja Ugge, Kultur- och fritidsförvaltningen 
Markus Behr, Miljö- och stadsbyggnadsförvaltningen 



 

 

Drottninggatan 9 

Box 30 000  

701 35 Örebro 
019-21 10 00 kundtjänst       

kommun@orebro.se 

 

Örebro kommun 

Kommunstyrelseförvaltningen 

orebro.se/civilasamhallet 

Kerstin Hellberg, Miljö- och stadsbyggnadsförvaltningen 
Magnus Karlsson, Teknik- och serviceförvaltningen 
 

1. Välkomna   

Ordförande Tina Fingal Swens hälsar välkommen till dagens möte 
som inleds med en presentationsrunda.  
 

2. En väg in 

Information  

Se bifogad pdf.  

Thomas Eek från Kultur- och fritidsförvaltningen (som också 
representerar förvaltningen i C-nätverket) informerar kort om arbetet 
med att skapa en väg in för föreningslivet till kommunen gällande 
föreningsbidrag. 

Uppdrag från Kommundirektören som avslutades under våren. Nu 
påbörjas ett implementeringsarbete. Bland annat skapar man 
handläggarteam kring de olika bidragstyperna. Experterna på de olika 
förvaltningarna behöver man fortsätta att jobba tajt med.  

Synpunkter: 

- ”En väg in” kontra ”alla vägar in”. Inte meningen att alla andra 
dörrar in till kommunen ska stängas. Snarare säkerställa att det 
finns en tydlig ingång för alla, utifrån aspekterna rättvisa och 
transparens.  

- Sociala föreningar skiljer sig mycket från andra typer av 
föreningar. Positivt att handläggarteam skapas för att trygga upp 
kompetensen i handläggningen.  

 

3. Karta över samverkan 

Information  

Anna och Lars informerar om hur långt man kommit med kartan 
över samverkan. Ambitionen är att synliggöra både för civilsamhället 
och kommunen vilka kontaktytor och samverkansforum som finns, i 
syfte att främja samverkan.  

Utgångspunkten för det fortsatta arbetet är den bild över samverkan 
som Ekerö kommun tagit fram. Den är pedagogisk och användbar 
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som idé, utan att vi för den skull ska kopiera den helt. Målet är också 
att vi ska göra bilden klickbar för att kunna fördjupa informationen 
inom olika delar. https://www.ekero.se/kommun-politik/engagera-dig-
och-paverka/samarbeta-med-oss  
 

 

Ett förslag är att vi utvecklar den fokuspunkt för överenskommelsen 
som vi använder i nuläget till en symbol. Idéer kring hur en sådan 
symbol skulle kunna se ut tas tacksamt emot. 

 

 

4. Aktivitetsplanen 2024-2025 

Information  

Arbetsgruppen informerar kort om hur långt man har kommit. Haft 
ett första möte där man samlat en mängd olika idéer från de samtal 

https://www.ekero.se/kommun-politik/engagera-dig-och-paverka/samarbeta-med-oss
https://www.ekero.se/kommun-politik/engagera-dig-och-paverka/samarbeta-med-oss
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som fördes på utvärderingsmötet i mars. På nästa möte behöver 
arbetsgruppen landa i en rimlig avgränsning och formulering av 
aktiviteterna, som också ligger inom ramen för Samverkansrådets 
mandat och kapacitet. Ett förslag på aktivitetsplan kommer att 
presenteras och diskuteras vid kommande möte med 
Samverkansrådet. 

 

5. Klimatneutrala städer 2030 

Information  

Se bifogad pdf.  
 
Anna Fogel informerar om nuläget för projektet, med fokus på 
delprojekt 5 som handlar om att identifiera förutsättningar för lokala 
omställningsbehov i dialog med invånare kopplat till 
konsumtionsperspektiv. Det är nu ett år kvar av projektet.  

 

6. På gång/bevakningslista 
 
Information  

Projekt: Klimatneutrala städer (Kommunledningsförvaltningen (KLF)) 
Se ovanstående punkt på dagordningen samt pdf-bilaga. 
Projekt: ESF Barn i socioekonomiskt utsatta hushåll (KLF). 
Örebro kommun har beviljats 10 mnkr under en treårsperiod för ett projekt som handlar 
om att tillgängliggöra kommunens och föreningslivets olika kultur- och fritidsaktiviteter 
till barn som lever i ekonomisk utsatthet. Vivalla är det område som är prioriterat, 
utifrån krav i utlysningen, men tanken är att projektet ska komma även barn som bor i 
andra områden till del. Förhoppningsvis kan någon från projektledningen komma till 
Samverkansrådets möte senare i höst och berätta mer.  
Uppdrag: En väg in till kommunen för det civila samhället (Kultur- och 
fritidsförvaltningen (KFF)) ”Steg 2” – IOP, idéer, upphandling m.m.  
Se ovanstående punkt på dagordningen samt ppt-bilaga.  
Uppdrag: Utveckla dialogen med det civila samhället (KLF)  
Detta uppdrag är pausat. Punkten stryks från listan tills nya direktiv kring detta 
kommer. 
Utvecklingsarbete: Regionalt civilsamhällsnätverk  
Lars Lundberg återkommer med mer information om detta vid ett kommande tillfälle.  
Nätverk: Regionalt partnerskap för sociala innovationer (PSI).  

Lotta Karlsson-Andersson informerar om arbetet med PSI där hennes organisation är en 

av två civilsamhällsaktörer som fått i uppdrag att samordna nätverket. Efter sommaren 

har man tagit emot besök från Sicilien där man vill lära sig mer om arbetssättet och 
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organisationen för att ev bygga upp något liknande på sin hemmaplan. Mer information 

om PSI finns att ta del av via länken nedan:  

https://www.regionorebrolan.se/sv/regional-utveckling/kultur-och-

civilsamhalle/civilsamhalle/partnerskapet-for-sociala-innovationer/  

 

7. Utvärdering av överenskommelsen  

Information + Beslut.  

Information om vad som hänt sedan sist och var ärendet kring 
Överenskommelsen om samverkan i Örebro mellan det civila samhället och 
kommunen 2024-2027 befinner sig just nu. 

Arbetsgruppens förslag till reviderad överenskommelse och 
beslutssatser till Kommunstyrelsen och Kommunfullmäktige 
presenteras.  
 
Beslut: Samverkansrådet beslutar att godkänna förslaget och lämna 
det vidare för beredning inför politiskt beslut.   

 

8. Kalendarium ht 2023 

Datum Tid Plats  Rubrik 

17 oktober Heldag Stockholm Kunskapskonferens 2023 

Tema: krisberedskap, 

krishantering och samverkan 

7 nov  Kl. 16:30-18:30 Föreningarnas Hus Samverkansrådet  

23 nov Kl. 18-20 Föreningarnas Hus Temakväll: Socialt 

företagande och idéburen 

välfärd 

6 dec Kl. 16-18 Föreningarnas Hus Samverkansrådet 

julavslutning 

6 dec Kl. 18-20 Föreningarnas Hus Val- och informationskväll 

 

 

9. Övriga frågor  

https://www.regionorebrolan.se/sv/regional-utveckling/kultur-och-civilsamhalle/civilsamhalle/partnerskapet-for-sociala-innovationer/
https://www.regionorebrolan.se/sv/regional-utveckling/kultur-och-civilsamhalle/civilsamhalle/partnerskapet-for-sociala-innovationer/
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- Kunskapskonferensen 2023.  

17 okt. Årligt återkommande konferens som arrangeras av MUCF 
tillsammans med Vetenskapsrådet, SKR och Ideell Arena. Gratis utöver 
resekostnad. https://www.mucf.se/om-
oss/kalender/kunskapskonferensen-2023  

Thomas Rasmusson, Lasse Lundberg och Anna Fogel kommer att 
delta. 

 

- Remiss vräkningsförebyggande arbete.  

Anna har stämt av med Tove Rosin, samordnare för nollvision mot 
hemlöshet, som meddelar att civilsamhället kommer ges möjlighet att 
tycka till, men först lite längre fram. Först ska man göra ett 
förstudiearbete med utgångspunkt i en så kallad GAP-analys 
tillsammans med ÖBO, Försörjningsstöd, Socialtjänst och 
Kronofogden för att ta reda på vad som behöver förstärkas i Örebro 
kommuns vräkningsförebyggande arbete utifrån Socialstyrelsens 
vägledande ramverk och principer. Efter förstudien och inför 
implementerings- och förändringsarbetet kommer civilsamhällets 
aktörer att kunna tycka till och yttra sig. 

 

- Idéburna aktörers roll i välfärden. 

Information om en ny skrift för den som vill lära mer om idéburen välfärd.  
Ny skrift: Idéburna aktörers roll i välfärden (malmotillsammans.se) 

 

 

Antecknat av 

Anna Fogel, sekreterare  

https://www.mucf.se/om-oss/kalender/kunskapskonferensen-2023
https://www.mucf.se/om-oss/kalender/kunskapskonferensen-2023
https://www.malmotillsammans.se/post/ny-skrift-id%C3%A9burna-akt%C3%B6rers-roll-i-v%C3%A4lf%C3%A4rden

